

Schwarz Holding ApS

Peder Nilen Gade 1 231
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Heidi Schwarz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schwarz Holding ApS
Peder Nilen Gade 1 231
3400 Hillerød

e-mailadresse: js@schwarz.dk

CVR-nr: 37872636

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab for andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 283.487 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Som omtalt i sidste års ledelsesberetning er selskabet blevet omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab ved kontant indbetaling af 40.000 kr.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere nominelt 40 % af anpartskapitalen i S. Senge ApS for 100.000 kr., således at selskabets ejerandel heri andrager i alt 60 %. Som følge af den indgåede ejerftale, har Schwarz Holding ApS ikke bestemmende indflydelse i S. Senge ApS, hvorfor ejerandelen er indregnet som en associeret virksomhed til regnskabsmæssig indre værdi.

Andelen af resultatandelen i S. Senge ApS udgør 174.344 kr. med tillæg af en negativ goodwill på 120.148 kr. i forbindelse med forøgelse af ejerandelen, i alt 294.492 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hverken selskabet eller S. Senge ApS har ikke været negativ påvirket af Covid-19 nedlukningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-5.125	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.125	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		294.492	6.373
Andre finansielle omkostninger		-5.880	0
Ordinært resultat før skat		283.487	6.373
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		283.487	6.373
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.492	6.373
Overført resultat		88.995	0
I alt		283.487	6.373

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		404.566	110.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	404.566	110.074
Anlægsaktiver i alt		404.566	110.074
Likvide beholdninger		39.495	0
Omsætningsaktiver i alt		39.495	0
AKTIVER I ALT		444.061	110.074

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		304.564	110.072
Overført resultat		88.995	0
Egenkapital i alt		433.560	110.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.501	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.501	1
Gældsforpligtelser i alt		10.501	1
PASSIVER I ALT		444.061	110.074

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	110.072	0	0	110.073
Kapitalforhøjelse	40.000	0	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	194.492	88.995	0	283.487
Egenkapital, ultimo	40.001	304.564	88.995	0	433.560

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.002
Nettoopskrivninger primo	110.072
Andel i årets resultat	294.492
Modtaget udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	304.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.566

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S. Senge ApS, Århusgade 85, 2100 København Ø	60%	840.944	290.573

Som følge af den indgåede ejerftale, har Schwarz Holding ApS ikke bestemmende indflydelse i selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0